2

[bookmark: _GoBack]Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О делегировании Ковалева А.Э. в состав Молодежного
парламента при Новгородской областной Думе

        Принято Думой муниципального района 24 ноября 2016 года.
Согласно решению Молодежного совета при Администрации муниципального района по избранию кандидата от Валдайского муниципального района в члены Молодежного парламента при Новгородской областной Думе от 07.11.2016 года (протокол № 4) Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:
1. Делегировать в состав Молодежного парламента при Новгородской областной Думе Ковалева Артема Эдуардовича, 1992 года рождения, председателя Молодежного совета при Администрации муниципального района.
2. Признать утратившим силу решение Думы Валдайского муниципального района от 28.08.2015 № 396 «О делегировании Ковалева А.Э. в состав Молодежного парламента при Новгородской областной Думе».
3. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Председатель Думы Валдайского
муниципального района                         В.П.Литвиненко

«24» ноября  2016 года № 87